PAGE
2

ПРИКАЗ
ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

от 30 декабря 2022 года                                                                                                          № 74

г.Новокубанск
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 09 марта 2016 года № 09 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Новокубанский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации»
В целях совершенствования порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Новокубанский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район от 09 марта 2016 года            № 09  «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Новокубанский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации», изложив приложение «Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных (автономных) учреждений муниципального образования Новокубанский район, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации» в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Новокубанский район Н.А.Чеглакову.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности начальника

финансового управления администрации

муниципального образования Новокубанский район                    И.Ю.Андреева